κριμένες δομές υγείας που βρίσκονται σε διαφορετικές 

περιφερειακές ενότητες της ίδιας ή άλλης Υγειονομικής 

Περιφέρειας (Υ.Πε.), με εξαίρεση τις δομές υγείας της Περι-

φέρειας Αττικής, λόγω έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών, 

χορηγείται μηνιαία αποζημίωση ύψους χιλίων διακοσίων 

ευρώ (1.200€), πλέον των μηνιαίων αποδοχών τους.

2. Η αποζημίωση της παρ. 1 του παρόντος, οι δαπάνες 

διαμονής και μετακίνησης, καθώς και η αποζημίωση υπε-

ρωριακής απασχόλησης κατά τη διάρκεια της μετακίνη-

σης, καταβάλλονται από τον φορέα υποδοχής.

3. Αν η μετακίνηση έχει διάρκεια μικρότερη του ενός